□|D
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

за

в соответствии с частью 4 статьи 34 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Муниципальным заказчикам Мценского района в срок до 05.02.2024
года завершить работу по применению мер ответственности к поставщикам
(подрядчикам, исполнителям) за неисполнение или ненадлежащее
исполнение обязательств, предусмотренных муниципальными контрактами за
2023 год и представить в отдел финансового контроля администрации
Мценского района (Костина С.А.) пообъектную информацию о проделанной
работе.

2. И. о. начальника отдела финансового контроля администрации
Мценского района Костиной С.А. обеспечить консультирование и контроль за
соблюдением законодательства Российской Федерации в
товаров, работ, услуг в части применения мер ответственности.

3. Общему отделу администрации Мценского района (Т. Е. Артамонова)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
Мценского района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и. о. начальника
отдела финансового контроля администрации Мценского района
С. А. Костину.

сфере закупок

Мценскогоконтроля

i

Глава Мценского района , Е. А.. Ерохина

! i

1

I

v; it